
233327-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 233327-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych pozostających w gminnym 
systemie gospodarki odpadami na terenie gminy Świdnica woj. lubuskie”
OJ S 78/2024 19/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Świdnica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych pozostających w gminnym systemie gospodarki odpadami 
na terenie gminy Świdnica woj. lubuskie”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania stałych 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych pozostających w 
gminnym systemie gospodarki odpadami na terenie gminy Świdnica. 2. Wykonawca 
zobowiązany jest do odzysku lub unieszkodliwiania zebranych odpadów komunalnych zgodnie 
z ustawą o odpadach oraz ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 3. 
Szczegółowe wymagania realizacji zamówienia określone zostały w „Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej SWZ. 4. Lokalizacja: 
województwo lubuskie, powiat zielonogórski, gmina Świdnica.
Identyfikator procedury: ab1dc384-895f-45e7-a711-1495041a0cde
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511300 

, , Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

, , Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 34928480 
Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świdnica
Kod pocztowy: 66-008
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/233327-2024


233327-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy którzy 
spełniają minimalne warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w 
punkcie 14 ust. 5 SWZ oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy 
pzp i art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp, z zachowaniem przepisów art. 110 ust. 2 ustawy pzp z 
uwagi na okoliczność w pkt. 14 ppkt. 2 SWZ. 2. Informacja na temat dokumentów i 
oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w tym potwierdzających 
spełnienie warunków udziału w postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia (podmiotowe 
środki dowodowe) zawarta jest dokumentach zamówienia (pkt 15 SWZ). 3. Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu przewiduje odwróconą kolejność oceny wynikającą z art. 139 ustawy 
pzp. 4. Zamawiający dopuszcza aby w części IV JEDZ (kryteria kwalifikacji) Wykonawca, 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie lub podmiot udostępniający zasoby złożyli 
ogólne oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (sekcja alfa), bez 
konieczności wypełniania sekcji A-D, odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu. 5. Zamawiający unieważni postępowanie w przypadkach określonych w art. 
255 ustawy pzp lub art. 256 ustawy pzp oraz art. 257 usatwy pzp (jeśli dotyczy). 6. Termin 
wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 7. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych usług na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy pzp. 
8. Zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. 9. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 10. Zamawiający nie przewiduje 
zawarcia umowy ramowej. 11. Zamawiający wymaga wniesienia wadium (75.000 zł słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z form 
określonych w art. 97 ust. 7 PZP. 12. Kryterium oceny ofert i ich znaczenia: cena oferty 60%, 
aspekty środowiskowe - emisja spalin 40%. 13. Lokalizacja którą obejmuje przedmiot 
zamówienia: województwo lubuskie, powiat zielonogórski, gmina Świdnica.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 653 856,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych pozostających w gminnym systemie gospodarki odpadami 
na terenie gminy Świdnica woj. lubuskie”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania stałych 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych pozostających w 
gminnym systemie gospodarki odpadami na terenie gminy Świdnica. 2. Wykonawca 
zobowiązany jest do odzysku lub unieszkodliwiania zebranych odpadów komunalnych zgodnie 
z ustawą o odpadach oraz ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 3. 
Szczegółowe wymagania realizacji zamówienia określone zostały w „Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej SWZ. 4. Lokalizacja: 
województwo lubuskie, powiat zielonogórski, gmina Świdnica.
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



233327-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świdnica
Kod pocztowy: 66-008
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty
Opis: opis oceny ofert wg kryterium oceny ofert zawarty jest w dokumentach zamówienia 
(SWZ)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: aspekty środowiskowe - emisja spalin
Opis: opis oceny ofert wg kryterium oceny ofert zawarty jest w dokumentach zamówienia 
(SWZ)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Świdnica
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Świdnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Świdnica

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 807 394,24 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



233327-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: B+C Eko-Energia Sp.z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: B+C Eko-Energia Sp.z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 807 394,24 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RG.272.3.2024
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych pozostających w gminnym systemie gospodarki odpadami 
na terenie gminy Świdnica woj. lubuskie
Data wyboru zwycięzcy: 15/03/2024
Data zawarcia umowy: 29/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Świdnica

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 807 394,24 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 971 082,32 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Świdnica
Numer rejestracyjny: 9730000916
Adres pocztowy: ul. Długa 38  
Miejscowość: Świdnica
Kod pocztowy: 66-008
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki i Rozwoju
E-mail: m.tyczynska@swidnica.zgora.pl
Telefon: +48519654892
Adres strony internetowej: https://bip.swidnica.zgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swidnica
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 00000000
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:m.tyczynska@swidnica.zgora.pl
https://bip.swidnica.zgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swidnica


233327-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: B+C Eko-Energia Sp.z o.o.
Numer rejestracyjny: 8522622868
Adres pocztowy: Nowy Świat 17  
Miejscowość: Sulechów
Kod pocztowy: 66-100
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@ripoksulechow.pl
Telefon: +48603108708
Adres strony internetowej: http://ripoksulechow.pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 44117163-4dfe-4633-9bce-0ee2eec2357c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2024 11:41:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 233327-2024
Numer wydania Dz.U. S: 78/2024
Data publikacji: 19/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro@ripoksulechow.pl
http://ripoksulechow.pl/kontakt

